
UCHWAŁA  NR  I/5/06

RADY  MIEJSKIEJ   W TUSZYNIE

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie : powołania składów osobowych stałych Komisji Rady  Miejskiej 
                    w Tuszynie.

                      Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,  poz. 
1806; z  2003 r. Nr 80,  poz.717, Nr 162,  poz.1568; z 2004 r. Nr 102,  poz.1055, 
Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457;       z 2006 r. 
Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 ) - 

- Rada Miejska w Tuszynie
uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej  
       w Tuszynie:
       
        1. Komisja Mieszkaniowa:

1) Wachulec Bogumił,
2) Bereziński Paweł,
3) Małecki Witold,
4) Wiliński Krzysztof.

        2. Komisja Infrastruktury Społecznej:

1) Kozłowska Barbara,
2) Sęk Kazimierz,
3) Pilecki Piotr,
4) Wachulec Bogumił,
5) Rybka Witold,
6) Lekler Mariusz,
7) Jachimska Hanna.



- 2 –

       3. Komisja Rolnictwa Infrastruktury Technicznej i Ochrony  
           Środowiska :

1) Kozłowska Barbara,
2) Wójcik Marek,
3) Cichy Ryszard,
4) Ciach Stanisław,
5) Małecki Witold.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
       na tablicach Urzędu Miasta w Tuszynie.


